EDITAL Nº 009/2017-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DAS PROPOSTAS

CHAMADA DE AUXÍLIO PARA RÁPIDAS VISITAS TÉCNICAS E CIENTÍFICAS
NO ÂMBITO INTERNACIONAL E NACIONAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando: o
Edital nº 04/2017-PRPPG,

TORNA PÚBLICO

   Art. 1º O resultado da seleção das propostas referente ao Edital nº
04/2017-PRPPG. Consta do anexo único ao presente, listagem por linha e grupo das
propostas contempladas e não contempladas em ordem decrescente da pontuação.

   Art. 2º Os docentes contemplados deverão encaminhar, para a PRPPG,
o formulário de Solicitação de Passagem (Ordem de Serviço nº 001/2013-PRAF-
ANEXO I) devidamente preenchido com até o dia 12 de maio de 2017.

.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 04 de maio de 2017.

Silvio César Sampaio

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

ANEXO DO EDITAL Nº 009/2017-PRPPG

LINHA 1 – GRUPO 1

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2271 Affonso Celso Gonçalves Junior 580,268 Contemplado

2254 Paulo Levi de Oliveira Carvalho 427,320 Contemplado

2284 Luciana Oliveira de Fariña 409,890 Contemplado

2261 Miguel Angel Uribe Opazo 346,484 Não contemplado

2286 Cinthia Eyng 257,217 Não contemplado

2283 Reinaldo Antonio da Silva Sobrinho 162,746 Não contemplado

2279 Adriana Zilly 137,246 Não contemplado

2263 Fabiola Villa 116,399 Não contemplado

LINHA 1 – GRUPO 2

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2264 Geysler Rogis Flor Bertolini 191,552 Contemplado

2275 Meri Frotscher Kramer 65,100 Contemplado

2255 Carla Luciana Souza da Silva 62,400 Não contemplado

2287 Cynthia Borges de Moura 42,603 Não contemplado

2269 Eveline Favero 38,174 Não contemplado

2266 Fabio de Oliveira Neves 35,000 Não contemplado

2278 Luciano Carlos Utteich 34,700 Não contemplado

LINHA 2 – GRUPO 1

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2248 Ubirajara Contro Malavasi 362,753 Contemplado

2250 Luis Francisco Angeli Alves 258,215 Contemplado

2274 Camilo Freddy Mendoza Morejon 179,502 Contemplado

2280 Lucinéia de Fátima Chasko Ribeiro 153,585 Não contemplado

2253 Adriane Yaeko Togashi 137,696 Não contemplado

2252 Neucir Szinwelski 51,121 Não contemplado

LINHA 2 – GRUPO 2

CÓDIGO DOCENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2270 Luciano Zanetti Pessôa Candiotto 89,800 Contemplado

2256 Elisabeth Rossetto 58,500 Contemplado

2249 Marcio Nakayama Miura 43,100 Não contemplado